re p̄be illi
 q̄ nō tm po
 pulo p̄t o
 sed etiā gen
 tibus saluez
 p̄herabāt
 Nota q̄ re
 gnū assirio
 rum defecit
 āno. xxvij.
 regis auen
 tino.
 Osee. f.
 Ibidem.

Saiaſ ppha nō eſt in La-XXIX
 libro duodecim pphaz: qui ppter ea
 dicuntur minores: quia ſermōes eorū
 ſunt breues: in eorū comparatione qui maiores
 idco vocantur: quia proluxa volumina cōdiderunt
 Ex quibus eſt hic eſaias: quē ppter eadē pphē-
 tie ſpā ſubiungo ſupradictis duob⁹. Eſaias er-
 go in illa q̄ iniqua arguit: et iuſta ſcipit: et pec-
 catori populo mala futura p̄dixit etiā de xp̄o et
 eccleſia: hoc eſt de rege et ea quā cōdidit ciuita-
 te: multo plura q̄ ceteri pphauit: ita vt a quibus-
 dam euāgelīſta q̄ ppha poti⁹ diceret. S; pro-
 pter rōnē op̄is terminādi: vnū de multis h̄ lo-
 co ponā. Et p̄ſona q̄ p̄ dei patris loquēs. Ec-
 ce inquit intelliget puer meus: exaltabit et glo-
 riabit valde: quē ad modū ſtupescēt ſup te mul-
 ti: ita gloria p̄uabit ab hoibus ſpecies tua: et
 gloria tua ab hoibus: ita mirabunt gētes mul-
 te ſup eū: et cōtinebunt reges os ſuum: quā q̄-
 bus nō ē annūciatū de illo videbūt: et qui non
 audierunt intelligēt. Vñe q̄s credidit auditui
 n̄ſo: et brachiū dñi cui reuelatū eſt. Annūciabi-
 mus corā illo vt infirm⁹: vt radix in terra ſitē-
 ti: nō eſt ſpecies illi neq; gloria: et vidim⁹ euz et
 nō habebat ſpeciē neq; decorē: ſed ſpecies ei⁹
 ſine honore deficiens: p̄ omib⁹ hoibus. Homo
 in plaga poſit⁹: et ſciens ferre infirmitatē: quo-
 niā auerſa eſt facies ei⁹: abhonorat⁹ eſt: nec ma-
 gni exiſtimat⁹ eſt. Hic pctā n̄ſa portat: et p̄ no-
 bis dolet: et nos exiſtimauim⁹ illum eſſe in dolo-
 re et i plaga et in afflictioe. Ip̄e aut̄ vulneratus
 ē ppter iniquitates n̄ſas: et infirmat⁹ eſt ppter pec-
 cata n̄ſa. Eruditio pacis n̄ſe in eo: liuore eius
 nos ſanati ſum⁹. Om̄es vt oues errauim⁹: hō
 a via ſua errauit: et dñs tradidit illū p peccatū
 n̄ſo: et ip̄e ppter quod afflictus eſt: nō aperu-
 it os. Ut ouis ad imolandū duct⁹ eſt: et vt ag-
 nus ante eum qui ſe tonderet ſine voce: ſic nō
 apuit os ſuū. In humilitate q̄ p̄ iudiciū eius
 ſublātū ē: generationē ei⁹ q̄s enarrabit. Quā
 tolleſ de terra vita eius. Ab iniquitatib⁹ populi
 mei duct⁹ eſt ad mortē: et dabo malignos pro ſe-
 pultura eius: et diuites p morte ſua: quā iniqui-
 tatem nō fecit: nec dol⁹ inuent⁹ eſt in ore ſuo:
 et dñs vult purgare eū de plaga. Si dederit⁹ p
 peccato aiām veſtrā: videbit⁹ ſemē longeuum
 et dñs vult auferre a dolore aiām eius: oſtēde-
 re illi lucē: et formare itellectū: iuſtificare iuſtus
 bñ ſeruientem plurib⁹: et peccata eorū ip̄e por-
 tauit. Propterea ip̄e hereditabit plures: et for-
 tiū diuidet ſpolia: ppter qd̄ tradita ē ad mortē
 anima eius: et inter iniquos eſtimat⁹ eſt: et ip̄e
 peccata multorū portabit: et ppter pctā eorum
 traditus ē. Hec de xp̄o: Jā vero de ecclia qd̄ ſe

Esa. 52.

Esaie. 53

Ibidem.

Ibidem.

quif audiamus. Letare ſterilis in q̄ nō parit. Et
 erumpe et exclama que nō pturis: quā multiſ-
 lij de ſerte magis q̄ eius que habet virū. Dila-
 ta locū tabernaculi tui: et palos caularum tuarū
 fige. Noli parcere: plōga funiculos tuos: et pa-
 los tuos conforta. Adhuc in dexterā et ſinistrā
 partem extende: et ſemen tuū hereditabit gen-
 tes: et ciuitates deſertas inhabitabis. Ne time-
 as quā confuſa es: neq; reuerearis: quia expo-
 brata es: quā cōfuſionem eternā obliuifceris: et
 opprobrij viduitatis tue nō eris memor: quoni-
 am dñs faciens te: dñs ſabaoth nomen eius: et
 qui eruit te ip̄e deus iſrael vnuerſe terre vo-
 catur: et cetera. Tl̄erū iſta ſint ſatis: et in eis ſūt
 exponenda nōnulla. Sed ſufficere arbitror: quia
 ita ſunt apta: vt etiā inimici intelligere cogan-
 tur inuiti. La-XXX
 Iſcheas ppheta chriſtum in figura po-
 m nens cuiusdam magni montis hec lo-
 quif. Erit in nouiſſimis diebus man-
 feſtus mons dom⁹ dñi: pparat⁹ ſuper vertices
 montiū: et exaltabit ſup colles: et feſtinabūt ad
 eum plebes: et gentes multe ibūt et dicent. Ve-
 nite aſcendamus ad montē dñi: et in domū dei
 iacob: et oſtendet nobis viā ſuā: et ibimus in ſe-
 mitis eius: quia ex ſyon pcedet lex: et verbum
 dñi de hieruſalem: et iudicabit inſ plebes mul-
 tas: et redarguet gentes potentes vſq; in lon-
 ginquū. P̄dicens iſte ppheta: et locū in quo
 natus eſt xp̄s. Et tu in q̄t bethleē domus eſt
 ta nequa q̄ minima es vt ſis in milibus iude: et
 te mihi p̄dicit dux vt ſit in p̄ncipē iſrael: egreſ-
 ſus eius ab initio: et ex diebus eternitatis: pro-
 pterea dabit eos vſq; ad tps quo parturiet pa-
 riet: et reſidui fratres eius cōuertent ad filios
 iſrael: et ſtabit et videbit: et paſcet gregem ſuum
 in virtute dñi: et in honore nois dñi dei ſui erūt
 quā nūc magnificabit vſq; ad ſummū terre. Jo-
 nas aut̄ ppheta nō tam ſermōe xp̄m q̄ ſua q̄
 dam paſſioe pphetauit: p̄fecto ap̄tus q̄ ſi ei⁹
 mortem et reſurrectionem voce clamaret. Et
 qd̄ n̄ except⁹ ē ventre beluino et die tertio red-
 ditus: niſi vt ſignificaret xp̄m de p̄fundo infer-
 ni die tertio rediturū. Iob̄el oīa q̄ pphat mul-
 tis verbis cōpellit exponi: vt q̄ ptinet ad chri-
 ſtum et eccleſiā diluceſcant. Tñū tñ qd̄ etiam
 ap̄li cōmemorauerūt quā in cōgregatos credē-
 tes ſpūſ ſanctus ſicut a xp̄o p̄miſſus fuerat de-
 ſuper uenit: nō p̄termittā. Et erit inquit poſt
 hec: et effundā de ſpū meo ſup oēm carnē: et p-
 phetabit filij vſi et filie vſe: et ſeniores vſi ſom-
 nia ſomnia bñt: et iuuenes vſi viſa videbūt: et q̄
 dem in ſuos meos: et ancillas meas: in illis die-
 bus effundam de ſpiritu meo. La-XXXI